

## République Algérienne Démocratique et populaire EPIC ALGERIE POSTE

## Direction du Centre Financier Régional d'Oran

Tél: 041 51 87 86/23/20

N°: 164/DCFRO/SDFAMG/DRHMG

Date du 21 Novembre 2024

## 2<sup>ème</sup> Avis de consultation ouverte N° 04/2024 après infructuositè

« Acquisition et Pose des Rayonnages Métalliques au niveau du CFR d'Oran »

La Direction du Centre Financier Régional d'Oran lance une deuxième (2ème) consultation ouverte après infructuosité pour le choix d'une entreprise spécialisée dans <u>la fourniture et pose des rayonnages métalliques</u>.

Les entreprises spécialisées, peuvent retirer le cahier des charges auprès de la direction du <u>Centre Financier Régional d'Oran sis complexe financier route nationale n°02 ES-SENIA</u>, contre un paiement de 2000.00DA non remboursable à virer au compte N° 381139/31 ouvert au nom du Centre Financier Régional d'Oran.

L'offre établie par le soumissionnaire doit comprendre :

- 1-Une offre technique présentée dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention «Offre technique ».
- 2-Une offre financière présentée dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention «Offre financière ».
- 3- Un dossier administratif présenté dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « Dossier administratif ».

Les trois enveloppes sont mises dans une autre enveloppe anonyme comportant la mention :

## «Soumission à ne pas ouvrir » Consultation ouverte N° 04/2024 Acquisition et Pose des Rayonnages Métalliques

- -La date limite de dépôt des offres est fixée au 01/12/2024 à 12h00 précise.
- -Les soumissionnaires seront conviés à assister à l'ouverture des plis qui aura lieu le 01/12/2024 à 14h00, et se tiendra au siège du <u>Centre Financier Régional d'Oran</u>.
- -Les soumissionnaires resteront tenus par leurs offres pendant une durée égale à la durée de préparation de l'offre, augmentée de trois mois à compter de la date limite du dépôt des offres.

Date d'effet: 24/11/2024



Date de fin : 01/12/2024 à 12h00.